
                                                                                                                        

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡ.ΑΣΤ. Δ/ΝΣΗ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

Τ  Α  Χ.    Δ/ΝΣΗ   :  Ανθ. ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 3
Τ  Α  Χ.    Κ  Ω  Δ. : 6 1  1 0 0     Κ Ι Λ Κ Ι Σ

ΑΡΜΟΔΙΟΣ: ΑΡΧ/ΚΑΣ ΘΑΝΙΔΟΥ Μαρία
ΤΗΛ.: 2 3 4 1 0 7 7 0 0 4-FAX:23410-77001

ΤΗΛ.(P.O.L.):3510140
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.   :2501/1/152-ογ΄

                  
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

   Κιλκίς, 01 Ιουνίου 2018

   Α Π Ο Φ Α Σ Η   7Ι//2015 

ΘΕΜΑ :   «Έγκριση παράτασης χρονικής διάρκειας ισχύος της απόφασης εργοταξιακής  
σήμανσης – εκτροπής κυκλοφορίας για την κατασκευή του τμήματος από Α/Κ  
Μαυρονερίου έως είσοδο Κιλκίς από Χ/Θ 3+600 έως Χ.Θ. 4+960 στα πλαίσια του  
έργου «ΟΔΙΚΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΚΙΛΚΙΣ – ΔΟΪΡΑΝΗΣ».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
1.      Τις  διατάξεις  του  άρθρου  52  του  Ν.  2696/99  "Περί  κυρώσεως  ΚΟΚ",  όπως  αυτό 
τροποποιήθηκε με το Ν.3542/07 (ΦΕΚ50/Α').
2.     Υπ"αριθμ. 210919/3021 από 02-05-2018 έγγραφο Περιφ. Κεντρ. Μακεδονίας/Δ-νση 
Τεχν.Έργων
3.  Το  υπ'  αριθμ.  3573/2018  από  29-05-2018  έγγραφο  Αποκεντρωμένης  Δ/σης  Μακεδ. 
Θράκης/ΔΙΠΕΧΩΣ. 
4.    Την υπ. αρίθμ. 4883/18/1102790 από 01-06-2018  αναφορά του Τμήματος Τροχαίας 
Κιλκίς που συνηγορεί για τη σήμανση και τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις, όπως αναφέρονται 
στη σχετική μελέτη.

Α π ο σ κ ο π ο ύ ν τ ε ς
στη βελτίωση των συνθηκών ασφαλούς κυκλοφορίας και πρόληψη των τροχαίων ατυχημάτων, 
στην εδαφική αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Αστυνομίας Κιλκίς.
   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Άρθρο 1ο 

1.Την έγκριση παράτασης χρονικής διάρκειας ισχύος της υπ’ αριθμ. 7ΣΤ/2015 από 04-10-
2017 απόφασης εργοταξιακής σήμανσης – εκτροπής κυκλοφορίας  στον ΟΔΙΚΟ ΑΞΟΝΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – ΚΙΛΚΙΣ – ΔΟΪΡΑΝΗ, Τμήμα Α-Κ Μαυρονερίου έως είσοδο Κιλκίς από Χ/Θ 
3+600  έως  4+960   (Ι/Κ  Κρηστώνης  έως  Ι/Κ  Πολεμικού  Μουσείου)  προκειμένου 
πραγματοποιηθούν  εργασίες  ολοκλήρωσης  των  ερεισμάτων  της  οδού  και  τοποθέτησης 
μεταλλικών στηθαίων ασφαλείας. 
2. Ανωτέρω εργασίες θα διαρκέσουν έως τις 23 Οκτωβρίου 2018. Σε περίπτωση που κριθεί 
αναγκαία παράταση εκτελούμενων εργασιών, να τηρηθεί και να εφαρμοστεί η προβλεπόμενη 
διαδικασία.
3. Ο ανάδοχος του έργου υποχρεούται,  καθ' όλη τη διάρκεια εκτέλεσης των εργασιών, να 
συντηρεί  και  επιτηρεί  την  οδική  σήμανση,  για  την  ομαλή  και  ασφαλή  διεξαγωγή  της 
κυκλοφορίας των οχημάτων και να εφαρμόζει πλήρως τα οριζόμενα στην Μελέτη Σήμανσης.

ΑΔΑ: 6345465ΧΘ7-ΕΔΥ



Άρθρο 2ο

Η ισχύς της παρούσας ,αρχίζει:
1. Μετά την πραγματοποίηση επιτόπιας αυτοψίας, από τον Διοικητή του Τμήματος Τροχαίας 
Κιλκίς  για  την  ορθότητα  της  τοποθέτησης  της  προβλεπόμενης  κυκλοφοριακής  σήμανσης, 
όπως αυτή προκύπτει  από την υποβληθείσα μελέτη,  ως και  για την αναγκαιότητα λήψης 
τυχόν πρόσθετων μέτρων κυκλοφοριακής σήμανσης.
2.Από τη δημοσίευσή της,  σύμφωνα με το  άρθρο 109 του Ν.2696/1999 Κ.Ο.Κ.  και  την 
ανάρτησή της στο διαδίκτυο, σύμφωνα με το άρθρο 4 Ν.3861/2010.

  
Άρθρο 3ο

Οι παραβάτες της παρούσας Απόφασης διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 420 του Π.Κ. και τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 52, 103, 104 του Ν.2696/1999 
«Περί  κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως τροποποιήθηκαν με το  Ν.3542/2007.-   

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ :
ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
(Με ανάλογο αριθμό αντιτύπων για τοιχοκόλληση,
ευρεία δημοσίευση και εφαρμογή.
Για τον συνεχή έλεγχο της τοποθέτησης της απαιτούμενης
σήμανσης και λήψη επιβαλλομένων μέτρων τροχαίας εφόσον απαιτείται)

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :

1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑ ΠΡΩΤ/ΚΩΝ ΚΙΛΚΙΣ
2. κ. ΔΗΜΟΣΙΟ ΚΑΤΗΓΟΡΟ ΚΙΛΚΙΣ                               
3. Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
4. ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
5. ΚΤΕΛ ΚΙΛΚΙΣ 
6. ΚΕΝΤΡΟ ΄΄ 32 ΄΄ R/T
                                                                                               Ο  Διευθυντής 

                                                                          Ιωάννης ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ
                                                                           Αστυνομικός Διευθυντής

                                                                       

                                                                      

ΑΔΑ: 6345465ΧΘ7-ΕΔΥ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Α π ο σ κ ο π ο ύ ν τ ε ς
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Άρθρο 1ο 
	Άρθρο 2ο
	Άρθρο 3ο


		2018-06-03T09:52:26+0300
	Athens




